                                                                                                 Załącznik Nr 2
                                                                                                 Do uchwały XXXI/193/05
                                                                                                 Rady Gminy w Gidlach

                                                                                                 Z dnia 01.12.2005.

Wykaz planowanych zadań i zakupów inwestycyjnych w 2005 roku

	L.p
	Nazwa zadania
	Planowane nakłady na inwestycje
	 W tym

	
	
	
	Środki pieniężne z budżetu
	Kredyty i pożyczki
	Środki społeczne
	Kwota z umorzonej pożyczki
	dotacje

	1
	Dział 010-budowa wodociągu, kanalizacji i oczyszczalni ścieków Gidle-Pławno V etap oraz kanalizacja burzowa
	1183018
	106018
	727000
	250000
	
	100000

	2
	Dział 010- wykup odcinka wodociągu w miejscowości Ruda
	7694
	7694
	
	
	
	

	3
	Dział 010- wykonanie projektów na wodociągi
	70000
	70000
	
	
	
	

	4
	Dział 600- budowa chodników
	42000
	42000
	
	
	
	

	5
	Dział 600- przebudowa mostu na kanale lodowym w miejscowości Michałopol 
	76000
	76000
	
	
	
	

	6
	Dział 600- modernizacja rynku w Gidlach
	100000
	100000
	
	
	
	

	7
	Dział 600- budowa ul. Kościelnej w Pławnie
	100000
	100000
	
	
	
	

	8
	Dział  600- modernizacja dróg na osiedlu w Gidlach
	132000
	132000
	
	
	
	

	9
	Dział 700- wymiana okien w mieszkaniach komunalnych
	4500
	4500
	
	
	
	

	10
	Dział 750- wymiana okien i drzwi
	8100
	8100
	
	
	
	

	11
	Dział 750-zakup zestawów komputerowych
	10000
	10000
	
	
	
	

	12
	Dział 750-wykreślenie wpisu o ustanowienie hipoteki
	135810
	135810
	
	
	
	

	13
	Dział 754- utworzenie gminnego zespołu reagowania
	10000
	
	
	
	
	10000



	14
	Dział 754-dotacja dla OSP na karosowanie  samochodu 
	45000
	45000
	
	
	
	

	15
	Dział 801-Wymiana okien w przedszkolach 
	10100
	10100
	
	
	
	

	16
	Dział 801- wymiana okien w szkołach
	6000
	6000
	
	
	
	

	17
	Dział 900- kompleksowa modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy
	726000
	644838
	81162
	
	
	

	18
	Dział 921-Wymiana okien w świetlicach
	3100
	3100
	
	
	
	

	19
	Dział 921 – modernizacja budynku świetlicy w Pławnie
	16900
	16900
	
	
	
	

	20
	Dział 600-budowa drogi wewnętrznej Huby Kotlińskie - Chrostowa
	100160
	100160
	
	
	
	

	
	RAZEM
	2786382
	1628220
	808162
	250000
	
	100000
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